HAPPCHENKARTE.ZUM
KAFFEE, EIS UND DESSERT

Happchenkarte

Mihlenbrot mit Dip 5,50 UB[R UNS
Portion Bitterballen 8St. 7,00
Portion Kdsestengen 8St. 7,50 Das Restaurant Hoge Hexel gibt es
Bittergarnitur 12st. (frittierte Snacks) 8,50 schon seit einiger Zeit. Die Firma
Butterfly shrimps 85St. 8,50 wurde im Jahr 1980 gegrindet und
Vlammetjes mix (pikante frittierte Snacks) 8,50 seltdgm hat sich viel verdndert. Vor
, . allem in den letzten Jahren wurde die
Nacho's klein 7,00 . . o
Firma ausgebreitet, modernisiert und
Nacho's grof 9,50 verbaut. Unser Ziel ist es, unseren M I ]. T A G S T I S C H
Happchenplatte 12,50 Gisten einen unvergesslichen Urlaub,
Happchenplatte XL 26,50 in Ruhe und Freiheit, zu bieten. Dazu
gehort natidrlich auch eine gemiitliche
Eis und Dessert Gaststdtte, in d‘er Sie sich gerade K A R T [
Vanillebecher mit Chokoladensauce 7,50 befinden.
Vanillebecher mit Sirupwaffeln 7,50 Wir wiinschen Ihnen eine gute Zeit bei
Eierlikorbecher 7,50 uns und genieBen Sie die echte
Fruchteisbecher 8,50 Twentse Gastfreundlichenkeit.

FAMILIE WEELINK

Zum Kaffee
Apfelkuchen 3,75

Kasekuchen 3,75
Waldfrucht Blechkuchen 3,50 H E x E L
Chokoladenkuchen mit Niissen 3,00
Kaffee Komplet 7,50
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WARME MITTAGSGERICHTE

Suppen
Tagessuppe
Tomatensuppe
Zwiebelsuppe

Tosti's

Schinken und/oder Kadse

Kdse, Tomaten, Zwiebeln, Krduter
Kdse, Tomaten, Salami

Brie, Tomaten, Pesto

Gratinierter Toast
Lachs

Thunfisch

Gebratene Champignons und Zwiebeln

7,00
7,00
8,00

5,50
5,75
6,75
7,00

11,50
10,50
7,95

WARME MITTAGSGERICHTE

Strammer Max
Schinken und/oder Kase

Spezial: Schinken, Kdse, Carpaccio

Miihlenbrot
Zwei Van Dobben Fleischkroketten

Hexeler Hackfleischball
Beinschinken, gebratene Zwiebeln

Fisch
Fish & Chips

9,50
11,75

8,25
8,50
9,25

12,50

KALTE MITTAGSGERICHTE

Salate
Lachs
Thunfisch
Ziegenkdse
Carpaccio

Wraps

Lachs, Frischkase, frischer Salat
Carpaccio, Italienischer Kase, Salat
Thunfischsalat

Pikantes Hithnchen

Miihlenbrot
Gerduchter Lachs
Thunfischsalat
Carpaccio

Brie, Waln(sse, Honig
Eiersalat

Pikantes Hithnchen

11,50
10,50
10,50
12,50

11,50
12,50
10,50
10,50

11,50
10,50
12,50
10,25
8,75

10,50



