HÄPPCHENKARTE, ZUM KAFFEE, EIS UND DESSERT

Häppchenkarte

Mühlenbrot mit Dip	5,50
Municipi of thic bip	5,50
Portion Bitterballen 8St.	7,00
Portion Käsestengen 8St.	7,50
Bittergarnitur 12st. (frittierte Snacks)	8,50
Butterfly shrimps 8St.	8,50
Vlammetjes mix (pikante frittierte Snacks)	8,50
Nacho's klein	7,00
Nacho's groß	9,50
Häppchenplatte	12,50
Häppchenplatte XL	26,50

Eis und Dessert

Vanillebecher mit Chokoladensauce	7,50
Vanillebecher mit Sirupwaffeln	7,50
Eierlikörbecher	7,50
Fruchteisbecher	8,50

7um Kaffee

Edilitatice	
Apfelkuchen	3,75
Käsekuchen	3,75
Waldfrucht Blechkuchen	3,50
Chokoladenkuchen mit Nüssen	3,00
Kaffee Komplet	7,50

ÜBER UNS...

Das Restaurant Hoge Hexel gibt es schon seit einiger Zeit. Die Firma wurde im Jahr 1980 gegründet und seitdem hat sich viel verändert. Vor allem in den letzten Jahren wurde die Firma ausgebreitet, modernisiert und verbaut. Unser Ziel ist es, unseren Gästen einen unvergesslichen Urlaub, in Ruhe und Freiheit, zu bieten. Dazu gehört natürlich auch eine gemütliche Gaststätte, in der Sie sich gerade befinden.

Wir wünschen Ihnen eine gute Zeit bei uns und genießen Sie die echte Twentse Gastfreundlichenkeit.

FAMILIE WEELINK





MITTAGSTISCH KARTE





urijetijdspark

WARME MITTAGSGERICHTE WARME MITTAGSGERICHTE KALTE MITTAGSGERICHTE

Suppen

Tagessuppe	7,00
Tomatensuppe	7,00
Zwiebelsuppe	8,00

Tosti's

Schinken und/oder Käse	5,50
Käse, Tomaten, Zwiebeln, Kräuter	5,75
Käse, Tomaten, Salami	6,75
Brie, Tomaten, Pesto	7,00

Gratinierter Toast

Lachs	11,50
Thunfisch	10,50
Gebratene Champignons und Zwiebeln	7,95

Strammer Max

Schinken und/oder Käse	9,50
Spezial: Schinken, Käse, Carpaccio	11,75

Mühlenbrot

Zwei Van Dobben Fleischkroketten	8,25
Hexeler Hackfleischball	8,50
Beinschinken, gebratene Zwiebeln	9,25

Fisch

Fish & Chips	12,50

Salate

Lachs	11,50
Thunfisch	10,50
Ziegenkäse	10,50
Carnaccio	12 50

Wraps

•	
Lachs, Frischkäse, frischer Salat	11,50
Carpaccio, Italienischer Käse, Salat	12,50
Thunfischsalat	10,50
Pikantes Hühnchen	10,50



Geräuchter Lachs	11,50
Thunfischsalat	10,50
Carpaccio	12,50
Brie, Walnüsse, Honig	10,25
Eiersalat	8,75
Pikantes Hühnchen	10,50



